SKIBUS FAHRPLAN

~.SKIBUS TIMETABLE.
; BERGBAHNEN FIEBERBRUNN

s

2019/20 =

' WINTER e
t

HINTERGLEMM

FIEBERBRUNN - HOCHFILZEN

HALTESTELLE 21.12.2019 - 13.04.2020

BUS STOP taglich | daily oy Sordg Somdoge i
VERKEHRSHINWEIS | NOTE A o oy P
Fieberbrunn Bergbahnen 08:45 0923 10223 11:23 1223 1256 1323 14223 1523 1626 1723 17:26
Fieberbrunn Walchau 08:47 0924 10224 11:224 1224 1257 13224 1424 1524 1627 1724 17:27
Fieberbrunn Buchau 08:49 0925 10:225 11:25 1225 1258 1325 1425 1525 1628 1725 17:28
Pfaffenschwendt Ortsmitte 0850 0926 1026 11:26 12226 1259 13226 1426 1526 1629 1726 17:29
Hochfilzen Feistenau 08:52 0928 10:28 11:28 12:28 13:01 13:28 14:28 1528 16:31 17:28 1731
Hochfilzen Gemeindeamt 08:54 0930 10:30 11:30 1230 13:02 1330 1430 1530 1633 1730 17:33
Hochfilzen Bahnhof 08:55 | | | | 13:04 1331 | | | 1731 17:34
Hochfilzen Warminger Straf3e 08:57 0932 10:32 11:32 1232 1432 1532 16:35

Hochfilzen Bergbahnen 08:59 0933 10:33 11:33  12:33 1433 1533  16:36

FIEBERBRUNN - ST. JOHANN I. T.

HALTESTELLE
BUS STOP

Fieberbrunn Bergbahnen
Fieberbrunn Zentrum
Fieberbrunn Aubad
Fieberbrunn Rosenegg (Steig C)
Fieberbrunn Bahnhof
Fieberbrunn Obermair
Fieberbrunn Gruberau

nur von Montag-Samstag
only Monday-Saturday

09:01/09:10 09:55 10:01 10:15
09:04/09:12 09:57 10:04 10:17
09:06 09:13 09:58 10:06 10:18
09:08/09:14 09:59 10:08 10:19

21.12.2019 - 13.04.2020
taglich ‘ daily

| 12:09 | | | |

10:55 11:01 11:55 12:01 12:15 13:01 14:55 15:01 15:15 15:55 16:01 16:15 16:40 16:55 17:01
10:57 11:04 11:57 12:04 12:17 13:04 14:58 15:04 15:18 15:58 16:04 16:18 16:42 16:58 17:04
10:58 11:06 11:58 12:06 12:18 13:06 15:00 15:06 15:20 16:00 16:06 16:20 16:43 17:00 17:06
10:59 11:08 11:59 12:08 12:19 13:08 15:02 15:08 15:22 16:02 16:08 16:22 16:44 17:02 17:08

o] |

09:09 09:18 10:00 10:09 10:20 11:03 11:09 12:00 12:11 12:20 13:09 15:03 15:09 15:23 16:03 16:09 16:23 16:45 17:03 17:09
09:10 09:19 10:01 10:10 10:21 11:04 11:10 12:01 12:12 12:21 13:10 15:04 15:10 15:24 16:04 16:10 16:24 16:46 17:04 17:10

St. Johann i. T. Muhlbachbriicke | 09:12 10:12 11:12 12:14 13:12 15:12 16:12 17:12
St.Johann i.T. Jodler 09:13 10:13 11:13 12:15 13:13 15:13 16:13 17:13
St. Johann i. T. Alpbach 09:14 10:14 11:14 12:16 13:14 15:14 16:14 17:14
St. Johann i.T. Grieswirt 09:15 10:15 11:15 12:17 13:15 15:15 16:15 17:15
St. Johann i.T. Reitham 09:16 10:16 11:16 12:18 13:16 15:16 16:16 17:16
St. Johann i. T. Eichenhof/-lifte | 09:17 10:17 11:17 12:19 13:17 15:17 16:17 17:17
St. Johanni.T. Aimdorf 09:19 10:19 11:19 12:21 13:19 15:19 16:19 17:19
St. Johann i. T. MeranerstraRe | | 11:21 12:23 | 15:21 | |
St. Johann i.T. Schiilerperron | | 11:23 12:26 | 15:23 | |
St. Johann i. T. Bahnhof 09:21 10:21 13:21 16:21 17:21
FIEBERBRUNN - LEOGANG LEOGANG - FIEBERBRUNN
HALTESTELLE 2112.2019 - 13.04.2020 HALTESTELLE 21.12.2019 - 13.04.2020
BUS STOP tiglich | daily BUS STOP tiglich | daily
Fieberbrunn Bergbahnen * 08:11 09:20 10:30 12:56 14:31 15:40 16:40 Leogang Steinbergbahn 08:45 09:55 11:05 13:20 15:10 16:10 17:15
Fieberbrunn Walchau 08:13 09:22 10:32 12:57 14:33 15:42 16:42 Leogang Finsterbach 08:46 09:56 11:06 13:22 15:11 16:11 17:16
Fieberbrunn Buchau 08:15 09:24 10:34 12:59 14:35 15:44 16:44 Leogang Asitzbahnen 08:49 09:59 11:09 13:24 15:14 16:14 17:19
Pfaffenschwendt Ortsmitte 08:16 09:25 10:35 13:00 14:36 15:45 16:45 Hutten bei Leogang Ortsmitte | 08:51 10:01 11:11 13:26 15:16 16:16 17:21
Hochfilzen Feistenau 08:18 09:27 10:37 13:01 14:38 15:47 16:47 Hiitten bei Leogang Berg 08:54 10:04 11:14 13:28 15:19 16:19 17:24
Hochfilzen Gemeindeamt 08:19 09:28 10:38 13:02 14:39 15:48 16:48 Hutten bei Leogang Ederbauer | 08:57 10:07 11:17 13:30 15:22 16:22 17:27
Hochfilzen Bahnhof 08:21 09:30 10:40 13:03 14:41 15:50 16:50 Hutten bei Leogang GrieBen | 09:00 10:10 11:20 13:32 15:25 16:25 17:30
Hiitten bei Leogang GrieBen | 08:25 09:34 10:44 13:07 14:45 15:54 16:54 Hochfilzen Bahnhof 09:04 10:14 11:24 13:34 15:29 1629 17:34
Hutten bei Leogang Ederbauer | 08:27 09:36 10:46 13:09 14:47 15:56 16:56 Hochfilzen Gemeindeamt 09:05 10:15 11:25 13:35 15:30 16:30 17:35
Hitten bei Leogang Berg 08:29 09:38 10:48 13:11 14:49 15:58 16:58 Hochfilzen Feistenau 09:07 10:17 11:27 13:37 15:32 16:32 17:37
Hiitten bei Leogang Ortsmitte | 08:31 09:40 10:50 13:13 14:51 16:00 17:00 Pfaffenschwendt Ortsmitte 09:09 10:19 11:29 13:39 15:34 16:34 17:39
Leogang Asitzbahnen 08:33 09:42 10:52 13:15 14:53 16:02 17:02 Fieberbrunn Buchau 09:10 10:20 11:30 13:40 15:35 16:35 17:40
Leogang Finsterbach 08:36 09:45 10:55 13:17 14:56 16:05 17:05 Fieberbrunn Walchau 09:11 10:21 11:31 13:42 15:36 16:36 17:41
Leogang Steinbergbahn 08:38 09:47 10:57 13:19 14:58 16:07 17:07 Fieberbrunn Bergbahnen * 09:12 10:22 11:32 13:43 15:37 16:37 17:42

* Anschlisse mit den Regio Pillersee Bussen zu den meisten Zeiten maglich. Infos dazu an den Monitoren und bei den Bergbahn-Kassen! \




FIEBERBRUNN - ST. JAKOB i. H. - ST. ULRICH a. P. - WAIDRING

HALTESTELLE
BUS STOP

21.12.2019 - 13.04.2020
Montag - Freitag ‘ Monday - Friday

VERKEHRSHINWEIS | NOTE

A A A A

Fieberbrunn Bergbahnen
Fieberbrunn Zentrum
Fieberbrunn Aubad

08:45 09:11 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 15:45 16:15 17:15 17:43
08:48 09:14 09:20 09:48 10:20 10:48 11:20 11:48 12:20 13:20 13:20 13:48 14:20 14:48 15:20 15:48 15:48 16:20 17:20 17:45
08:49 09:15 09:21 09:49 10:21 10:49 11:21 11:49 12:21 13:21 13:21 13:49 14:21 14:49 15:21 15:49 15:49 16:21 17:21 17:47

Fieberbrunn Rosenegg (Steig A) [08:51 09:16 09:23 09:51 10:23 10:51 11:23 11:51 12:23 13:23 | 13:51 1423 1451 | 1551 1551 | | |
Fieberbrunn Rosenegg (Steig €) | | | | | | | | | | 1323 | | | 1522 | | 16:22 17:22 17:49
Fieberbrunn Bahnhof | | | | | | | | | | | | | 1526 | | 16:226 17:23
Fieberbrunn Obermair | | | | | | | | | 1324 | | | | | | | |
Fieberbrunn Gruberau | | | | | | | | | 1325 | | | | | | | |
Fieberbrunn Rosenegg (Steig A) | | | | | | | | | | 1327 | | | 1527 | | 1627 17:24
St. Jakob i. H. Moosbach 08:52 09:25 09:53 10:25 10:52 11:25 11:52 12:25 13:25 13:29 13:53 14:25 14:53 15:28 15:53 15:53 16:28 17:25
St. Jakob i. H. Miihlau 08:53 09:26 09:54 10:26 10:53 11:26 11:53 12:26 13:26 13:30 13:54 14:26 14:54 15:29 15:54 15:54 16:29 17:26
St. Jakob i. H. Familienland 08:54 09:27 09:55 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 13:27 13:31 13:55 14:27 14:55 15:30 15:55 15:55 16:30 17:27
St. Jakob i. H. Volksschule 08:55 09:28 09:56 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 13:28 13:32 13:56 14:28 14:56 15:31 15:56 15:56 16:31 17:28
St. Ulrich a. P. Buchenstein 08:57 09:29 09:57 10:29 10:57 11:29 11:57 12:29 13:29 13:33 13:57 14:29 14:57 15:32 15:57 15:57 16:32 17:29
St. Ulrich a. P. Bergbahn 08:59 09:30 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 13:30 13:34 13:59 14:30 14:59 15:33 15:59 15:59 16:33 17:30
St. Ulrich a. P. Flecken 09:01 09:32 10:01 10:32 11:01 11:32 12:01 12:32 13:32 13:36 14:01 14:32 15:01 15:35 16:01 16:01 16:35 17:32
St. Ulrich a. P. Strasserwirt 09:02 09:33 10:02 10:33 11:02 11:33 12:02 12:33 13:33 13:37 14:02 14:33 15:02 15:36 16:02 16:02 16:36 17:33
St. Ulrich a. P. Waltl | | | | | | | | 13:34 1338 | | | | 16:03 16:03 | |
St. Ulrich a. P. Koglfasserweg | | | | | | | | | 1339 | | | | | 16:04 | |
St. Ulricha. P. Au | | | | | | | | | 1340 | | | | | 1605 | |
St. Ulrich a. P. Lastalweg | | | | | | | | 1336 1342 | | | | 16:06 16:06 | |
St. Ulrich a. P. Schneiderbriicke  |109:03 09:34 10:03 10:34 11:03 11:34 12:03 1234 | | 14:03 14:34 15:03 15:37 | | 16:37 17:34
St. Ulrich a.P. SteinbergstralBe 09:04 09:35 10:04 10:35 11:04 11:35 12:04 12:35 13:38 13:43 14:04 14:35 15:04 15:38 16:07 16:07 16:38 17:35
St. Ulrich a. P. Neuwieben 09:05 09:36 10:05 10:36 11:05 11:36 12:05 12:36 13:39 13:44 14:05 14:36 15:05 15:39 16:08 16:08 16:39 17:36
St. Ulrich a. P. Gemeindeamt 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:40 13:45 14:07 14:37 15:07 15:40 16:09 16:09 16:40 17:37
St. Ulrich a. P. Pillersee 09:10 09:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 14:10 14:39 15:10 15:42 16:10 16:10 16:42 17:39
St. Ulrich a. P. Angelteich 09:11 09:40 10:11 10:40 11:11 11:40 12:11 12:40 14:11 14:40 15:11 15:43 16:11 16:11 16:43 17:40
St. Ulrich a. P. Adolari 09:12 09:41 10:12 10:41 11:12 11:41 1212 12:41 14:12 14:41 15:12 15:44 16:12 16:12 16:44 17:41
Waidring Wink! 09:15 09:44 10:15 10:44 11:15 11:44 12:15 12:44 14:15 14:44 15:15 15:47 16:15 16:15 16:47 17:44
Waidring Brantnersége 09:16 09:45 10:16 10:45 11:16 11:45 12:16 12:45 14:16 14:45 15:16 15:48 16:16 16:16 16:48 17:45
Waidring Schweizerhof 09:17 09:46 10:17 10:46 11:17 11:46 12:17 12:46 14:17 14:46 15:17 15:49 16:17 16:17 16:49 17:46
Waidring Gemeindeamt 09:18 09:47 10:18 10:47 11:18 11:47 12:18 12:47 14:18 14:47 15:18 15:50 16:18 16:18 16:50 17:47
Waidring Gondelbahn 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 14:19 14:49 15:19 15:52 16:19 16:19 16:52 17:49
HALTESTELLE 21.12.2019 - 13.04.2020

BUS STOP Samstag, Sonn- und Feiertag | Saturday, Sunday & holiday

Fieberbrunn Bergbahnen 08:45 09:11 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 17:40
Fieberbrunn Zentrum 08:48 09:14 09:20 09:48 10:20 10:48 11:20 11:48 12:20 13:20 13:48 14:20 14:48 15:20 15:48 16:20 17:20 17:42
Fieberbrunn Aubad 08:49 09:15 09:21 09:49 10:21 10:49 11:21 11:49 12:21 13:21 13:49 14:21 14:49 15:21 15:49 16:21 17:21 17:44
Fieberbrunn Rosenegg (Steig A) [08:51 09:16 09:23 09:51 10:23 10:51 11:23 11:51 12:23 13:23 13:51 14:23 14:51 15:23 15:51 1623 | |
Fieberbrunn Rosenegg (Steig €) | | | | | | | | | | | | | | | | 17:22 17:46
Fieberbrunn Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | 17:23
Fieberbrunn Rosenegg (Steig A) | | | | | | | | | | | | | | | | 17:24

St. Jakob i. H. Moosbach

St. Jakob i. H. Miihlau

St. Jakob i. H. Familienland
St. Jakob i. H. Volksschule
St. Ulrich a. P. Buchenstein
St. Ulrich a. P. Bergbahn

St. Ulrich a. P. Flecken

St. Ulrich a. P. Strasserwirt
St. Ulrich a. P. Waltl

St. Ulrich a. P. Lastalweg

St. Ulrich a. P. Schneiderbriicke
St. Ulrich a. P. Steinbergstral3e
St. Ulrich a. P. Neuwieben
St. Ulrich a. P. Gemeindeamt
St. Ulrich a. P. Pillersee

St. Ulrich a. P. Angelteich

St. Ulrich a. P. Adolari
Waidring WinkI

Waidring Brantnersége
Waidring Schweizerhof
Waidring Gemeindeamt
Waidring Gondelbahn

08:52
08:53
08:54
08:55
08:57
08:59
09:01
09:02

|
09:03

09:04
09:05
09:07
09:10
09:11
09:12
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19

09:25 09:53 10:25 10:52 11:25 11:53 12:25 13:25 13:53 14:25 14:53 15:25 15:53 16:25 17:25
09:26 09:54 10:26 10:53 11:26 11:54 12:26 13:26 13:54 14:26 14:54 15:26 15:54 16:26 17:26
09:27 09:55 10:27 10:54 11:27 11:55 12:27 13:27 13:55 14:27 14:55 15:27 15:55 16:27 17:27
09:28 09:56 10:28 10:55 11:28 11:56 12:28 13:28 13:56 14:28 14:56 15:28 15:56 16:28 17:28
09:29 09:57 10:29 10:57 11:29 11:57 12:29 13:29 13:57 14:29 14:57 15:29 15:57 16:29 17:29
09:30 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:30 17:30
09:32 10:01 10:32 11:01 11:32 12:01 12:32 13:32 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:32 17:32
09:33 10:02 10:33 11:02 11:33 12:02 12:33 13:33 14:02 14:33 15:02 15:33 16:02 16:33 17:33
S U O (O < Y AR N O [ B
3 | | | | 1606 ||
09:34 10:03 10:34 11:03 11:34 12:03 1234 | 14:03 1434 15:03 1534 | 16:34 17:34
09:35 10:04 10:35 11:04 11:35 12:04 12:35 13:38 14:04 14:35 15:04 15:35 16:07 16:35 17:35
09:36 10:05 10:36 11:05 11:36 12:05 12:36 13:39 14:05 14:36 15:05 15:36 16:08 16:36 17:36
09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:40 14:07 14:37 15:07 15:37 16:09 16:37 17:37
09:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:39 17:39
09:40 10:11 10:40 11:11 11:40 12:11 12:40 14:11 14:40 15:11 15:40 16:11 16:40 17:40
09:41 10:12 10:41 11:12 11:41 1212 12:41 14:12 14:41 15:12 15:41 16:12 16:41 17:41
09:44 10:15 10:44 11:15 11:44 12:15 12:44 14:15 14:44 15:15 15:44 16:15 16:44 17:44
09:45 10:16 10:45 11:16 11:45 12:16 12:45 14:16 14:45 15:16 15:45 16:16 16:45 17:45
09:46 10:17 10:46 11:17 11:46 12:17 12:46 14:17 14:46 15:17 15:46 16:17 16:46 17:46
09:47 10:18 10:47 11:18 11:47 12:18 12:47 14:18 14:47 15:18 15:47 16:18 16:47 17:47
09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49

/A Montag bis Freitag, we

Monday to Fridays it nasc

+ Mit giiltigem Skipass und ! klkleldung kanﬂ& :g’i#
ski clothing, tHE skq buT'c

o Informationen zu Faprfé‘n :

» Fahrplan App \Tlmetable App Smart e
+  Alle Fahrplanangaben ohne Gewahr! | All tlmetable mﬁ)%

il

im schulﬁ'eler Werktag in T|ro|
oo|- fiige workmgu\ y&m Tyrol :

xéﬂ ¥

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tqul
N : /\/\onday to Frlday, if school day in Tyrol




